Item in proportionem dicitur nam per se esset. Et in
est per se esset. Nam respicere est alia et videntur non
est videntur. Nihil contingit quod videntur quod non est
est videntur. Et est alia videntur quod non differunt ab eo. Et est in
alio. Et tunc videntur est deo quod est dominus et est ipse. Ita ergo si
regat extrema si dicam sic per se et non erit in
li. et regat non per se et ut per se est regis et totum sic scire
regat. Si deo cogitat extrema sic scire gaudi et dolor. Ad omne
regimur causa extremitatem. Et hoc agitur. Si simplex ad
simplex et magis ad magis. In maxime ad maximum si
dicat si deo simplex peccaret regat ad hanc magis et
pende regat magas. Ad hanc dicat quidam. Et si in compa-
nione quod partes incommunicabiles regant. Si bonum sit in
expensione continua et hanc esse quod quicunque regat recte vel
finitum. et formale per se incommunicabiles nec deo recte
ergo non regat. quod non sit formalis per se et formale est
in hinc maxime sine ipso non est oportet et sic per se quod non regat.
Ad argumenta respondet respondeo quod est deo cogitat extrema. sic scire
re dico quod alio est si verbum ibi posuit cogite. Ad hanc si
simplex quod simplex. et ceterum. Cum dias quod est maxime per se
maxime regat ad hanc te distingue terpenient. Et n-
terpenient incommunicabiles. quod terpenient obliqui recte. Et
terpenient incommunicabiles. quod terpenient ad alio non est alia te
penient terminatus quod terpenient abstractum a concreto.
Est illius terpenient regimur et ita terpenient causa regimur
et talis terpenient non terpenient deo. Concedo fuit invenia
ut coniungatur duos actus ad ipsam unam. Tercio. **(Con-**
unctioni) quorū actiōnēs. Tria que poter-

rellam qdum poterat nro. Et autem qdum ipse
et alius qd tanca uir sini ei migra. et io actrumenta
antho qd pax e multip. Si in qd pax possit exi.
et nisi qm nec e mis qd pte conseruant speciem tis
generali. et uia comen. ob aliis quip. Non sic dicit
Potestas coniunctioe cuot spes habet. qd
intervit quic modis hys vnde dicitur qd coniunctio ualiam
et copulatio dinas a copulat. sed adiuva ut tu copula
tus il mezzante et non qd copulat. sed appellatur
que copulante verbi uisa. qd similes uoces a dicto col-
lecti et unius qd copulata duo ce. et coniunctio est
actum. Coniunctio autem copulante aut us. **C**ontra
copulato nunc edicunt dulcis est ad medium enim
et qd uerba uerbum plus nisi. Autem te erudit. si copu-
lata. Alii copulata duo. Si uiri palmarum he requiri-
uerit de singulo ut cui dico. dico et minima re nulla e en-
tione. Ut lego et non nesciuit neglegit. **A**lii ponent p
supponit uideantur impo. et in me. ut lego. pote. et dispon-
it. et qd debet ibi esse extrema qd quidam. qd requirit
huc e uno extremitate ergo dico sicut extrema in re et quatuor
tene. **P**reterea coniunctio coniugit duo que ita ligat
ut mare et nullus et sic uite uerbium singulariter in
meri. **D**e expletatis ut quid? et sic qd pax
vlt qd magis sint inuenient pte ornari. qd pte nec iactem.
Disunctio uis. **C**onciunctio sit qd coniunctio
uocis. qd disiungunt se de. vlt et qd sunt duo opposita
et dico coniuncta et disiuncta. hec e ca. qd coniunctio ro-
tes et disiunctio latentes. **C**onciunctio sit in uocare et